



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stub Holding 2015 ApS

Vibevej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 70 10 56

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

Søren Stub Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stub Holding 2015 ApS Vibevej 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 70 10 56
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Stub Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	THORKILD LARSEN A/S, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.017</b>	<b>-7.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	698.984	700.747
Øvrige finansielle omkostninger	-7.516	-7.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>682.451</b>	<b>686.118</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>682.451</b>	<b>686.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.816	765.581
Disponeret fra overført resultat	-81.365	-79.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.451</b>	<b>686.118</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.342.077	1.643.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.342.077	1.643.093
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.342.077</b>	<b>1.643.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	5.625	5.625
	Tilgodehavender i alt	5.625	5.625
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.347.702</b>	<b>1.648.718</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.034	1.418.218
3 Overført resultat	-309.807	-228.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.922.227</u></b>	<b><u>1.239.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.268	7.125
Anden gæld	417.957	401.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.475</u>	<u>408.942</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>425.475</u></b>	<b><u>408.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.347.702</u></b>	<b><u>1.648.718</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2018	419.375	419.375		
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>419.375</b>	<b>419.375</b>		
Opskrivninger 1. maj 2018	1.418.217	652.637		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	763.817	765.580		
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>2.182.034</b>	<b>1.418.217</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-194.499	-129.666		
Årets afskrivninger på goodwill	-64.833	-64.833		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2019</b>	<b>-259.332</b>	<b>-194.499</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>2.342.077</b>	<b>1.643.093</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	389.000	453.833		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Stub Holding 2015 ApS kr.</b>
THORKILD LARSEN A/S, Roskilde	20 %	20.640.405	3.519.084	1.953.007



### 3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	1.418.218	-228.442	1.239.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>763.816</u>	<u>-81.365</u>	<u>682.451</u>
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.182.034</u></b>	<b><u>-309.807</u></b>	<b><u>1.922.227</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør 2.342 t.kr., ligger til sikkerhed for lån stort 385 t.kr. til pengecreditor.


